
Fahrplan Döllnitzbahn     03.01. bis 19.06. und 05.08. bis 20.11.24

Oschatz – Mügeln – Glossen
Schulzeit Sachsen (mit Diesellok)

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Oschatz Hauptbahnhof ab 08.20 11.20 13.11 15.20
Oschatz Lichtstraße x 08.24 11.24 13.15 15.24
Oschatz Körnerstraße x 08.26 11.26 13.17 15.26

Oschatz Süd an 08.29 11.29 13.20 15.29
ab 08.30 11.30 13.21 15.30

Kleinforst Rosensee x 08.32 11.32 13.23 15.32
Altoschatz-Rosenthal x 08.34 11.34 13.25 15.34
Thalheim-Kreischa x 08.37 11.37 13.28 15.37
Naundorf 08.44 11.44 13.35 15.44
Schweta Gasthof x 08.49 11.49 13.40 15.49
Schweta Bahnhof x 08.51 11.51 13.42 15.51

Mügeln Bahnhof an 08.55 11.55 13.46 15.55
ab - - 13.47 -

Mügeln Stadt x - - 13.49 -
Altmügeln - - 13.51 -
Nebitzschen x - - 13.55 -
Glossen (b.OZ) - - 13.59 -

Glossen – Mügeln – Oschatz

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Glossen (b.OZ) ab 06.48 - - 14.14
Nebitzschen 06.52 - - 14.18
Altmügeln 06.57 - - 14.23
Mügeln Stadt x 06.59 - - 14.25

Mügeln Bahnhof an 07.01 - - 14.27
ab 07.03 10.20 12.23 14.28

Schweta Bahnhof x 07.08 10.25 12.28 14.33
Schweta Gasthof x 07.10 10.27 12.30 14.35
Naundorf 07.15 10.32 12.35 14.40
Thalheim-Kreischa x 07.22 10.39 12.42 14.47
Altoschatz-Rosenthal x 07.25 10.42 12.45 14.50
Kleinforst Rosensee 07.27 10.44 12.47 14.52

Oschatz Süd an 07.29 10.46 12.49 14.54
ab 07.29 10.47 12.50 14.55

Oschatz Körnerstraße x 07.32 10.50 12.53 14.58
Oschatz Lichtstraße x 07.34 10.52 12.55 15.00
Oschatz Hauptbahnhof an 07.39 10.57 13.00 15.05
x hält nur bei Bedarf


